ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.07.2023 № 1287
г. Богданович

О присвоении наименования элементам улично-дорожной сети в городе
Богданович городского округа Богданович Свердловской области

Российской Федерации

Рассмотрев проект планировки с проектом межевания территории жилого
района «Восточный» в городе Богданович Свердловской области, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава городского
округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить элементам улично-дорожной сети в городе Богданович городского
округа Богданович Свердловской области Российской Федерации согласно схеме
размещения (прилагается) следующие наименования:

- переулок Байновский;
- улица Байновская;
- улица Гранитная;
- переулок Дорожный;
- улица Дорожная;
- улица Заводская;
- улица Закрытая;
- улица Лучистая;
- улица Рассветная;
- улица Удачная;
- улица Широкая.

И.о. главы городского округа Богданович      Н.С. Теплоухова